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XLII. Markgraf Ludwig verleiht die Munze zu Brandenburg auf 6 Jahre an
Albert Bringenkuh und Nicolaus Beckerer und demnachst an Hildebrand
und Johann Weinhaus, am 21. Juli 1333.
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dominis nofivis Henrico prepofito, Geuerardo®) priori totique” capitulo diete noftre ecclefie
ad ipforum confolationem duo talenta denariorum Brandenburgenfium bone monete in pifcatura nofira
Obule citra Prifcerwe perpetuis temporibus poflidenda, velut diferetus vir, dominus Hinricus,
plebanus in Levenberg, a nobis noftrifque predecefforibus multis temporibus pacifice jam tenebat,
ita ut dicti domini noftri famme miffe in monte Brand. in craflino Pafce interfint, unde iphis decem
folidi, et in nativitate beate Marie, unde iplis viginti folidi loco conlolationis miniftrentur, et quod feltum
beate Dorothee, virginis ac martyris, cum omni devotione et follemnitate jugiter peragant, in vefperis
decantantes reponforium: Surge, virgo, dicentes propriam collectam fuam: Omnipotens, fempiterne deus,
unde ipfis decem folidi minifirentur. Ut antem hec donatio noftra incontaminata perpetuis temporibus
perfeveret et illefs, prefentem litteram memorato noftro capitulo de vera noftri feientia tradi mandavimus
noftri figilli munimine folidatam, Datum et actum Scr&pi'!urp anno M.® CCC° XXXI°, Kal Maii,

9na tem dltern Eoplario.

XLu, Martgraf Qudivig verleiht die Miinze ju Brandenburg auf 6 Jabr an NAlbert Bringens
fuh und an Hildebrand und Nicolous Vecever und demndchit an Hildebrand und Jobann Weine
hous, am 21. Suli 1333,

Anno eodem in Berlin, feria quarta ante Jacobi. Expofuimuos locauimus et contulims pru-
dentibus viris et dilcrelis alberto dicto Bringencu, Hiltprando et Nycolao dictis Bekerer
eorumque veris et legitimis heredibus monetam noftram in Bran dinburg ecum vniverfis fuis pertinentiis,
commodis, libertatibus et honoribus, a fefto beati Jacobi proxime venientis per fex annos conticuos
{fub modis conditionibus et gratiis, quibus dictam monetam ceteri monetarii dictorum predecelores
tenuerunt rexerunt et poffederunt, regendam feu tenendam fine inpedimento quolibet, quicte et pacifice
polfidendam, Teftes huins funt albertus humel de Liechtenberg, Diepoldus Giizze, Die-
tericus de Zikow. Anno die et loco in eodem Contulimus Hiltebrando et Johanni pairno
fuo  dictis winhus et eorum heredibus monetam in Brandinburg cum omnibus fuis pertinentiis furibus
commodis libertatibus et honoribus elapfis fex amnis, quibus ipfam monetam predictis alberto dicto
Bringencu, Hiltprando et Nycolao dictis Bekerer expofuimus pacifice poffidendam per lex
annos continuos et habendam, Teltes funt milifes prenominati.